
Sport, Fitness & Wellness
Obere Au
Preise 2015

Hallenbad/
Aquamarin

Freibad  
Obere Au/ 

Freibad Sand

KEB Obere 
Au/Eisfeld  

Quaderwiese

Solarium/ 
Collarium/ 

Infrarot

Fitness/
Kraftraum  

inkl. Bäder

Groupfitness/
Fit-äria  

inkl. Bäder

Wellness  
1 + 2

Einzeleintritte Einheimische mit Chur Card

Erwachsene 7.50 7.50 7.50 8.00 15.00 15.00 22.00

Kinder bis 15 Jahre 4.50 4.50 4.50

IV-Bezüger 5.00 5.00 5.00

Einzeleintritte Einheimische mit Sportscard

Erwachsene 6.50 6.50 6.50 6.80 13.00 13.00 19.00

Kinder bis 15 Jahre 4.00 4.00 4.00

IV-Bezüger 5.00 5.00 5.00

Jahrespass Einheimische

Erwachsene 320.00

Kinder bis 15 Jahre 180.00

IV-Bezüger 230.00

Saisonpass Einheimische

Erwachsene 110.00 110.00

Kinder bis 15 Jahre 65.00 65.00

IV-Bezüger 70.00 70.00

Gruppen Einheimische

Erwachsene ab 10 Personen 6.40 6.40 6.40 12.00 12.00 18.50

Kinder bis 15 Jahre ab 10 Personen 3.50 3.50 3.50

Jahres-/Saisonpass incognito (unpersönlich)

Erwachsene 960.00 640.00 640.00

Zusätze auf Pässe Einheimische 10.00 10.00 17.00

Einzeleintritte Auswärtige

Erwachsene 10.00 10.00 10.00 8.00 20.00 20.00 27.00

Kinder bis 15 Jahre 6.00 6.00 6.00

Schüler, Lernende und Studierende 7.50 7.50 7.50

IV-Bezüger 6.50 6.50 6.50

Einzeleintritte Auswärtige mit Sportscard

Erwachsene 8.50 8.50 8.50 6.80 17.00 17.00 22.50

Kinder bis 15 Jahre 4.00 4.00 4.00

Schüler, Lernende und Studierende 6.50 6.50 6.50

IV-Bezüger 5.00 5.00 5.00

Jahrespass Auswärtige

Erwachsene 420.00

Kinder bis 15 Jahre 235.00

Schüler, Lernende und Studierende 320.00

IV-Bezüger 299.00

Saisonpass Auswärtige

Erwachsene 150.00 150.00

Kinder bis 15 Jahre 85.00 85.00

Schüler, Lernende und Studierende 110.00 110.00

IV-Bezüger 91.00 91.00

Gruppen Auswärtige

Erwachsene ab 10 Personen 8.50 8.50 8.50 15.50 15.50 23.00

Kinder bis 15 Jahre ab 10 Personen 4.30 4.30 4.30

Jahres-/Saisonpass incognito (unpersönlich)

Erwachsene 960.00 640.00 640.00

Zusätze auf Pässe Auswärtige 13.00 13.00 22.00
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Dauer Preis  
Einheimische

Preis  
Auswärtige

Kombipässe

Kombi Bäder Erwachsene 1 Jahr 390.00 507.00
Kombi Bäder Kinder bis 15 Jahre 1 Jahr 230.00 299.00
Kombi Bäder Schüler, Lernende und Studierende 1 Jahr 390.00 390.00
Kombi Bäder IV-Bezüger 1 Jahr 250.00 325.00
Kombi Fit äria (gemäss Stundenplan) 1 Jahr

3 Mt.
525.00
150.00

683.00
195.00

Kombi Fitness 1 Jahr
3 Mt.

700.00
215.00

910.00
280.00

Kombi Kraftraum 1 Jahr
6 Mt.
3 Mt.

600.00
375.00
256.00

780.00
488.00
333.00

Kombi Sport 1 Jahr
6 Mt.
3 Mt.

900.00
575.00
255.00

1170.00
748.00
332.00

Kombi Sauna 1 Jahr
3 Mt.

650.00
200.00

845.00
260.00

Kombi Wellness 1 Jahr 750.00 975.00
Kombi Generalpass 1 Jahr 1090.00 1300.00
Vereinspass Erwachsene 1 Jahr 270.00 351.00
Vereinspass Kinder 1 Jahr 160.00 208.00

Kinderhort
Einheimische mit Chur Card:
CHF 2.–

Auswärtige: 
CHF 3.–

Datenträger Saison-/Jahres-  
und Kombipässe
Depot pro KeyCard CHF 10.–

Sportscard Ladebeträge (Mindestladung)
Erwachsene, Schüler, Lernende  
und Studierende: CHF 100.–

Kinder: CHF 50.–

Datenträger Sportscard
Kaufpreis pro KeyCard CHF 2.50


